
組 選手権 クラブ対抗 Bib Name 所属 Time 順位

チャレンジ ─ ─ 39 影山　琢磨 01:57.87 ─
─ ─ 1 秋元　悠里 まつり 02:00.35 ─
─ ─ 37 南雲　翔 まつり 02:26.08 ─
─ ─ 38 石田　和樹 まつり 04:42.35 ─

女成A ─ 1 3 小嶋　鈴乃 まつり 01:14.89 1
─ 2 2 橋本　翼 まつり 01:17.28 2
1 ─ 4 坂井　祐子 市民 01:22.48 3
2 ─ 41 木村　郁実 市民 02:17.31 4

女成B 1 1 9 土井良　正子どんぐり 00:55.93 1
2 2 6 橋本　清美 まつり 00:57.39 2
3 3 7 安西　里奈 どんぐり 00:59.12 3
─ 4 12 浜田　万里子どんぐり 01:00.81 4
─ 5 11 小島　朋子 同好会 01:03.99 5
─ 6 8 秋元　あつ子どんぐり 01:06.42 6
─ 7 10 鈴木　久恵 まつり 01:07.34 7

男成D 1 1 28 三浦　智 どんぐり 00:54.02 1
2 2 16 高嶋　孝幸 どんぐり 00:54.53 2
3 3 15 細川　弘幸 まつり 00:57.23 3
4 4 14 渡邉　泰行 まつり 00:57.61 4
5 5 18 坂井　登 まつり 01:02.26 5
6 6 13 前島　近 まつり 01:02.61 6

17 佐々木　関男同好会 DS 7

男成C 1 1 22 沼田　雅人 どんぐり 00:54.45 1
2 2 23 安永　謙司 どんぐり 00:54.47 2
3 3 21 関　弘樹 同好会 00:57.79 3
4 4 20 橋本　秀直 まつり 00:58.31 4
5 5 25 土井良　宏平どんぐり 00:58.54 5
─ 6 24 小嶋　雅紀 まつり 00:58.78 6
─ 7 40 石田　浩二 まつり 01:03.27 7
─ 8 26 阿部　雅好 同好会 01:05.52 8
6 9 19 中里　健二 市役所 01:09.20 9
─ 10 27 秋元　和彦 まつり 01:09.99 10

男成B ─ 1 32 南雲　実 まつり 00:55.39 1
1 2 29 北條　智宏 まつり 00:59.70 2
2 3 30 石井　淳也 まつり 01:00.15 3
─ 4 33 石川　正宣 どんぐり 01:01.29 4
─ 5 31 小柳　常雄 同好会 01:03.90 5
─ 6 34 矢崎　浩之 同好会 01:08.96 6

28 高津　隆行 どんぐりDS

男成A ─ 1 35 高嶋　勇斗 まつり 01:04.38 1
1 ─ 36 中山　義健 市民 01:26.52 2

5 小嶋　豪太 まつり DS
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Bib Name 所属 Time 順位
28 三浦　智 どんぐり 00:54.02 1
22 沼田　雅人 どんぐり 00:54.45 2
23 安永　謙司 どんぐり 00:54.47 3
16 高嶋　孝幸 どんぐり 00:54.53 4
32 南雲　実 まつり 00:55.39 5
9 土井良　正子 どんぐり 00:55.93 6
15 細川　弘幸 まつり 00:57.23 7
6 橋本　清美 まつり 00:57.39 8
14 渡邉　泰行 まつり 00:57.61 9
21 関　弘樹 同好会 00:57.79 10
20 橋本　秀直 まつり 00:58.31 11
25 土井良　宏平 どんぐり 00:58.54 12
24 小嶋　雅紀 まつり 00:58.78 13
7 安西　里奈 どんぐり 00:59.12 14
29 北條　智宏 まつり 00:59.70 15
30 石井　淳也 まつり 01:00.15 16
12 浜田　万里子 どんぐり 01:00.81 17
33 石川　正宣 どんぐり 01:01.29 18
18 坂井　登 まつり 01:02.26 19
13 前島　近 まつり 01:02.61 20
40 石田　浩二 まつり 01:03.27 21
31 小柳　常雄 同好会 01:03.90 22
11 小島　朋子 同好会 01:03.99 23
35 高嶋　勇斗 まつり 01:04.38 24
26 阿部　雅好 同好会 01:05.52 25
8 秋元　あつ子 どんぐり 01:06.42 26
10 鈴木　久恵 まつり 01:07.34 27
34 矢崎　浩之 同好会 01:08.96 28
19 中里　健二 市役所 01:09.20 29
27 秋元　和彦 まつり 01:09.99 30
3 小嶋　鈴乃 まつり 01:14.89 31
2 橋本　翼 まつり 01:17.28 32
4 坂井　祐子 市民 01:22.48 33
36 中山　義健 市民 01:26.52 34
39 影山　琢磨 01:57.87 35
1 秋元　悠里 まつり 02:00.35 36
41 木村　郁実 市民 02:17.31 37
37 南雲　翔 まつり 02:26.08 38
38 石田　和樹 まつり 04:42.35 39
17 佐々木　関男 同好会 DS 40
28 高津　隆行 どんぐり DS 41
5 小嶋　豪太 まつり DS 42

第39回大和市民選手権スキー大会・第２９回市民大会・第24回クラブ対抗大会・第5回チャレンジ大会
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組 選手権 クラブ対抗 Bib Name 所属 1ｓｔ 2nd Total　Time 順位

チャレンジ ─ ─ 39 影山　琢磨 01:39.70 01:41.56 03:21.26 1
─ ─ 38 石田　和樹 まつり 01:30.65 01:52.59 03:23.24 2
─ ─ 1 秋元　悠里 まつり 01:51.15 01:46.91 03:38.06 3
─ ─ 37 南雲　翔 まつり 02:23.67 01:54.33 04:18.00 4

女成A ─ 1 2 橋本　翼 まつり 01:08.42 01:07.76 02:16.18 1
─ 2 4 小嶋　鈴乃 まつり 01:09.91 01:08.33 02:18.24 2
1 3 坂井　祐子 01:17.75 01:13.49 02:31.24 3
2 ─ 41 木村　郁実 市民 01:58.73 01:41.48 03:40.21 4

女成B 1 1 6 橋本　清美 まつり 00:57.19 00:58.99 01:56.18 1
2 2 10 安西　里奈 どんぐり 00:58.71 00:59.72 01:58.43 2
─ 3 7 小島　朋子 同好会 01:01.60 01:02.56 02:04.16 3
─ 4 11 浜田　万里子 どんぐり 01:02.52 01:02.02 02:04.54 4
─ 5 9 鈴木　久恵 まつり 01:09.09 01:06.88 02:15.97 5
3 6 8 土井良　正子 どんぐり 01:20.70 01:03.94 02:24.64 6
─ 7 12 秋元　あつ子 どんぐり DQ １本目両足不通過

男成D 1 1 28 三浦　智 どんぐり 00:51.51 00:50.38 01:41.89 1
2 2 13 高嶋　孝幸 どんぐり 00:51.23 00:51.70 01:42.93 2
3 3 15 細川　弘幸 まつり 00:54.43 00:55.44 01:49.87 3
4 4 16 渡邉　泰行 まつり 00:56.59 00:58.18 01:54.77 4
5 5 14 前島　近 まつり 01:02.22 01:04.12 02:06.34 5
6 6 17 坂井　登 まつり 01:03.62 01:09.60 02:13.22 6

18 佐々木　関男 同好会 DS

男成C 1 1 22 沼田　雅人 どんぐり 00:54.21 00:54.90 01:49.11 1
2 2 20 橋本　秀直 まつり 00:54.38 00:55.26 01:49.64 2
─ 3 23 小嶋　雅紀 まつり 00:55.74 00:56.37 01:52.11 3
3 4 27 安永　謙司 どんぐり 00:58.90 01:00.96 01:59.86 4
4 5 24 土井良　宏平 どんぐり 01:01.17 01:03.01 02:04.18 5
─ 6 25 阿部　雅好 同好会 01:02.40 01:03.47 02:05.87 6
5 7 19 中里　健二 市役所 01:03.99 01:04.29 02:08.28 7
6 8 21 関　弘樹 同好会 00:57.33 01:11.37 02:08.70 8
─ 9 26 秋元　和彦 まつり 01:18.29 01:05.78 02:24.07 9
─ 40 石田　浩二 まつり DQ １本目両足不通過

男成B ─ 1 31 南雲　実 まつり 00:53.30 00:53.89 01:47.19 1
1 2 29 北條　智宏 まつり 00:54.92 00:55.32 01:50.24 2
─ 3 30 小柳　常雄 同好会 00:59.95 00:59.44 01:59.39 3
─ 4 33 石川　正宣 どんぐり 01:02.25 00:59.84 02:02.09 4
─ 5 34 矢崎　浩之 同好会 01:08.23 01:10.07 02:18.30 5

28 高津　隆行 どんぐり ＤＳ
32 石井　淳也 まつり 00:58.36 DF

男成A ─ 1 35 高嶋　勇斗 まつり 01:04.84 01:07.21 02:12.05 1
1 ─ 36 中山　義健 市民 01:16.78 01:12.74 02:29.52 2

5 小嶋　豪太 まつり DS
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Bib Name 所属 1ｓｔ 2nd Total　Time
28 三浦　智 どんぐり 00:51.51 00:50.38 01:41.89 1
13 高嶋　孝幸 どんぐり 00:51.23 00:51.70 01:42.93 2
31 南雲　実 まつり 00:53.30 00:53.89 01:47.19 3
22 沼田　雅人 どんぐり 00:54.21 00:54.90 01:49.11 4
20 橋本　秀直 まつり 00:54.38 00:55.26 01:49.64 5
15 細川　弘幸 まつり 00:54.43 00:55.44 01:49.87 6
29 北條　智宏 まつり 00:54.92 00:55.32 01:50.24 7
23 小嶋　雅紀 まつり 00:55.74 00:56.37 01:52.11 8
16 渡邉　泰行 まつり 00:56.59 00:58.18 01:54.77 9
6 橋本　清美 まつり 00:57.19 00:58.99 01:56.18 10
10 安西　里奈 どんぐり 00:58.71 00:59.72 01:58.43 11
30 小柳　常雄 同好会 00:59.95 00:59.44 01:59.39 12
27 安永　謙司 どんぐり 00:58.90 01:00.96 01:59.86 13
33 石川　正宣 どんぐり 01:02.25 00:59.84 02:02.09 14
7 小島　朋子 同好会 01:01.60 01:02.56 02:04.16 15
24 土井良　宏平どんぐり 01:01.17 01:03.01 02:04.18 16
11 浜田　万里子どんぐり 01:02.52 01:02.02 02:04.54 17
25 阿部　雅好 同好会 01:02.40 01:03.47 02:05.87 18
14 前島　近 まつり 01:02.22 01:04.12 02:06.34 19
19 中里　健二 市役所 01:03.99 01:04.29 02:08.28 20
21 関　弘樹 同好会 00:57.33 01:11.37 02:08.70 21
35 高嶋　勇斗 まつり 01:04.84 01:07.21 02:12.05 22
17 坂井　登 まつり 01:03.62 01:09.60 02:13.22 23
9 鈴木　久恵 まつり 01:09.09 01:06.88 02:15.97 24
2 橋本　翼 まつり 01:08.42 01:07.76 02:16.18 25
4 小嶋　鈴乃 まつり 01:09.91 01:08.33 02:18.24 26
34 矢崎　浩之 同好会 01:08.23 01:10.07 02:18.30 27
26 秋元　和彦 まつり 01:18.29 01:05.78 02:24.07 28
8 土井良　正子どんぐり 01:20.70 01:03.94 02:24.64 29
36 中山　義健 市民 01:16.78 01:12.74 02:29.52 30
3 坂井　祐子 01:17.75 01:13.49 02:31.24 31
39 影山　琢磨 01:39.70 01:41.56 03:21.26 32
38 石田　和樹 まつり 01:30.65 01:52.59 03:23.24 33
1 秋元　悠里 まつり 01:51.15 01:46.91 03:38.06 34
41 木村　郁実 市民 01:58.73 01:41.48 03:40.21 35
37 南雲　翔 まつり 02:23.67 01:54.33 04:18.00 36

5 小嶋　豪太 まつり DS
12 秋元　あつ子どんぐり DQ
18 佐々木　関男同好会 DS
40 石田　浩二 まつり DQ
28 高津　隆行 どんぐり ＤＳ
32 石井　淳也 まつり 00:58.36 DF
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Name 所属 大回転 回　転 TOTAL 順位
三浦　智 どんぐり 00:54.02 01:41.89 02:35.91 1
高嶋　孝幸 どんぐり 00:54.53 01:42.93 02:37.46 2
南雲　実 まつり 00:55.39 01:47.19 02:42.58 3
沼田　雅人 どんぐり 00:54.45 01:49.11 02:43.56 4
細川　弘幸 まつり 00:57.23 01:49.87 02:47.10 5
橋本　秀直 まつり 00:58.31 01:49.64 02:47.95 6
北條　智宏 まつり 00:59.70 01:50.24 02:49.94 7
小嶋　雅紀 まつり 00:58.78 01:52.11 02:50.89 8
渡邉　泰行 まつり 00:57.61 01:54.77 02:52.38 9
橋本　清美 まつり 00:57.39 01:56.18 02:53.57 10
安永　謙司 どんぐり 00:54.47 01:59.86 02:54.33 11
安西　里奈 どんぐり 00:59.12 01:58.43 02:57.55 12
土井良　宏平 どんぐり 00:58.54 02:04.18 03:02.72 13
小柳　常雄 同好会 01:03.90 01:59.39 03:03.29 14
石川　正宣 どんぐり 01:01.29 02:02.09 03:03.38 15
浜田　万里子 どんぐり 01:00.81 02:04.54 03:05.35 16
関　弘樹 同好会 00:57.79 02:08.70 03:06.49 17
小島　朋子 同好会 01:03.99 02:04.16 03:08.15 18
前島　近 まつり 01:02.61 02:06.34 03:08.95 19
阿部　雅好 同好会 01:05.52 02:05.87 03:11.39 20
坂井　登 まつり 01:02.26 02:13.22 03:15.48 21
高嶋　勇斗 まつり 01:04.38 02:12.05 03:16.43 22
中里　健二 市役所 01:09.20 02:08.28 03:17.48 23
土井良　正子 どんぐり 00:55.93 02:24.64 03:20.57 24
鈴木　久恵 まつり 01:07.34 02:15.97 03:23.31 25
矢崎　浩之 同好会 01:08.96 02:18.30 03:27.26 26
小嶋　鈴乃 まつり 01:14.89 02:18.24 03:33.13 27
橋本　翼 まつり 01:17.28 02:16.18 03:33.46 28
秋元　和彦 まつり 01:09.99 02:24.07 03:34.06 29
坂井　祐子 市民 01:22.48 02:31.24 03:53.72 30
中山　義健 市民 01:26.52 02:29.52 03:56.04 31
木村　郁実 市民 02:17.31 03:40.21 05:57.52 32
影山　琢磨 01:57.87 03:21.26 05:19.13 32
秋元　悠里 まつり 02:00.35 03:38.06 05:38.41 33
南雲　翔 まつり 02:26.08 04:18.00 06:44.08 35
石田　和樹 まつり 04:42.35 03:23.24 08:05.59 36

秋元　あつ子 どんぐり 01:06.42 DQ － －
石田　浩二 まつり 01:03.27 DQ － －
石井　淳也 まつり 01:00.15 DF － －

第39回大和市民選手権スキー大会・第２９回市民大会・第24回クラブ対抗大会・第5回チャレンジ大会
アルペン総合　公式記録　RESULTS
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組 選手権クラブ戦 Bib Name 所属 Time 順位

女　子 1 1 安西　里奈 どんぐり 14.07 1
─ 2 鈴木　久恵 まつり 14.27 2
2 ─ 木村　郁実 市民 14.35 3
─ 3 浜田　万里子どんぐり 15.06 4

男成A 1 ─ 中山　義健 市民 6.59 1
─ 1 高嶋　勇斗 まつり 15.47 2

男成B 1 1 北條　智宏 まつり 6.28 1
─ 2 南雲　実 まつり 7.41 2
2 3 高津　隆行 どんぐり 10.24 3
3 4 石井　淳也 まつり 10.52 4
─ 5 北村　元気 同好会 15.21 5

男成C 1 1 桐生　武 同好会 7.52 1
─ 2 小嶋　雅紀 まつり 7.53 2
2 3 中里　健二 市役所 9.03 3
─ 4 阿部　雅好 同好会 13.33 4
─ 5 秋元　和彦 まつり 15.55 5

男成D 1 1 三浦　智 どんぐり 8.00 1
2 2 葛西　正行 まつり 9.00 2
3 3 前島　近 まつり 9.37 3

第39回大和市民選手権スキー大会・第２９回市民大会・第24回クラブ対抗大会・第5回チャレンジ大会
距離競技　公式記録　RESULTS
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Name 所属 Time 順位

北條　智宏 まつり 6.28 1
中山　義健 市民 6.59 2
南雲　実 まつり 7.41 3
桐生　武 同好会 7.52 4
小嶋　雅紀 まつり 7.53 5
三浦　智 どんぐり 8.00 6
葛西　正行 まつり 9.00 7
中里　健二 市役所 9.03 8
前島　近 まつり 9.37 9
高津　隆行 どんぐり 10.24 10
石井　淳也 まつり 10.52 11
阿部　雅好 同好会 13.33 12
安西　里奈 どんぐり 14.07 13
鈴木　久恵 まつり 14.27 14
木村　郁実 市民 14.35 15
浜田　万里子 どんぐり 15.06 16
北村　元気 同好会 15.21 17
高嶋　勇斗 まつり 15.47 18
秋元　和彦 まつり 15.55 19

第39回大和市民選手権スキー大会・第２９回市民大会・第24回クラブ対抗大会・第5回チャレンジ大会
大回転競技　公式記録　RESULTS
2008．02．16　八海山麓スキー場


